



Burgers

ShackBurger® (シャックバーガー)

特定原材料7品目：小麦、卵、乳
特定原材料に準ずる20品目：牛肉、大豆

Cal
Single 593
Double 911

SmokeShack™ (スモークシャック)

特定原材料7品目：小麦、卵、乳
特定原材料に準ずる20品目：牛肉、豚肉、大豆

Single 798
Double 1116

'Shroom Burger (シユルムバーガー) *Meat free!*

特定原材料7品目：小麦、卵、乳
特定原材料に準ずる20品目：大豆

599

Shack Stack™ (シャックスタック)

特定原材料7品目：小麦、卵、乳
特定原材料に準ずる20品目：牛肉、大豆

917

Hamburger (ハンバーガー)

特定原材料7品目：小麦、乳
特定原材料に準ずる20品目：牛肉、大豆

Single 451
Double 696

ベーコン

特定原材料に準ずる20品目：豚肉

210



Chicken

Chick'n Shack (チキンシャック)

特定原材料7品目：小麦、卵、乳
特定原材料に準ずる20品目：鶏肉、大豆

Cal
743



Flat-Top Dogs

Shack-cago Dog™ (シャックカーゴドッグ)

Beef
特定原材料7品目：小麦、卵、乳
特定原材料に準ずる20品目：牛肉、大豆

391

Pork

特定原材料7品目：小麦、乳
特定原材料に準ずる20品目：豚肉、大豆

369

Hot Dog (ホットドッグ)

Beef
特定原材料7品目：小麦、卵、乳
特定原材料に準ずる20品目：牛肉、大豆

358

Pork

特定原材料7品目：小麦、乳
特定原材料に準ずる20品目：豚肉、大豆

336

チーズソース

特定原材料7品目：乳
特定原材料に準ずる20品目：大豆

88



Crinkle-Cut Fries

Fries (フライ)

特定原材料に準ずる20品目：大豆

Cal
Small 303
Regular 470

Cheese Fries (チーズフライ)

特定原材料7品目：乳
特定原材料に準ずる20品目：大豆

Small 463
Regular 684



Shakes, Cups & Cones

Cups & Cones

コーン

※コーンをお選びの場合、アレルギー：小麦、卵、乳、大豆が含まれます。
※コーンをお選びの場合、コーンのカロリーを加算して下さい。

特定原材料7品目：小麦、卵、乳
特定原材料に準ずる20品目：大豆

Cal

53

バニラ

特定原材料7品目：卵、乳

Small 281
Regular 450

チョコレート

特定原材料7品目：卵、乳
特定原材料に準ずる20品目：大豆

Small 321
Regular 514

バニラ&チョコレート

特定原材料7品目：卵、乳
特定原材料に準ずる20品目：大豆

Small 302
Regular 494

Classic Hand-Spun Shakes (シェイク)

バニラ

特定原材料7品目：卵、乳

Small 525
Regular 697

チョコレート

特定原材料7品目：卵、乳
特定原材料に準ずる20品目：大豆

Small 591
Regular 785

キャラメル

特定原材料7品目：卵、乳

Small 589
Regular 783

ストロベリー

特定原材料7品目：卵、乳

Small 527
Regular 699

ブラック&ホワイト

特定原材料7品目：卵、乳
特定原材料に準ずる20品目：大豆

Small 581
Regular 772

ブラックセサミ

特定原材料7品目：卵、乳
特定原材料に準ずる20品目：ごま

Small 532
Regular 706

コーヒー

特定原材料7品目：卵、乳

Small 525
Regular 695

ピーナッツバター

特定原材料7品目：卵、乳、落花生

Small 652
Regular 887

Floats (フロート)

ルートビア (ルートビア、バニラカスタード)
パープルカウ (ファンタグレープ、バニラカスタード)
特定原材料7品目：卵、乳

444

We Stand For Something Good

Stand For Something Good™とは、「シェイク シャックに関わるあらゆる方々や企業、地域のために我々ができることを」というシェイク シャックが最も大切にしているブランドミッションです。高品質で安心・安全な食材の調達、地球環境に優しいデザインの採用、そして店舗内はもちろん、店舗の壁を越えた周りのコミュニティーまでホスピタリティを広げたいという思いから、地域コミュニティーのサポートを行うなど、レストランの枠組みに捉われないさまざまな活動を行っています。



Drinks

| | Cal |
|--|---------------------------------------|
| Shack-made Lemonade (オリジナルレモネード) | 114 |
| Fifty/Fifty (フィフティ/フィフティ) | 58 |
| Iced Tea (アイ스티) | Small 2 Regular 3 |
| Fountain Soda (ソーダ各種) コーラ | Small 90 Regular 124 |
| コココーラゼロシュガー | Small 0 Regular 0 |
| スプライト | Small 82 Regular 113 |
| ファンタグレープ | Small 92 Regular 127 |
| ドクターペッパー | Small 92 Regular 127 |
| Abita Root Beer (ルートビア) | 160 |
| Milk (ミルク) 特定原材料7品目：乳 | 235 |
| Organic Apple Juice (アップルジュース) 特定原材料に準ずる20品目：りんご | 98 |



Coffee

| | Cal |
|---|-----------------------------------|
| Drip Coffee (コーヒー) | Hot 10 Iced 8 |
| Latte (ラテ) 特定原材料7品目：乳 | Hot 135 Iced 122 |
| コーヒーフレッシュ 特定原材料7品目：乳 特定原材料に準ずる20品目：大豆 | 14 |



Concretes

店舗により異なります

アレルギー情報について

• このアレルギー情報は、食品衛生法にて表示が義務付けられている【特定原材料7品目】と、【表示が推奨されている20品目】について、メニューの原材料を調べたものです。• 店舗や原材料製造工場では様々な食材を共通の設備で製造・調理している場合もあるため、原材料として使用しないアレルギー物質が製造・調理過程で付着・混入する可能性があります。• アレルギー物質に対する感受は個人差があり、微量でも発症することがあります。• お召し上がりの際は、上記各項目をご勘案頂き、必要に応じ、あらかじめ専門医にご相談のうえ、お客様ご自身で最終的にご判断ください。

エネルギー情報について

• エネルギー情報は、原則として「五訂増補 日本食品標準成分表」(文部科学省)からの引用値を用いて作成しています。商品個体差がありますので、目安としてお考えください。



Burgers

ShackBurger®

-Wheat, Eggs, Milk, Beef, Soy

Cal
Single 593
Double 911

SmokeShack™

-Wheat, Eggs, Milk, Beef, Pork, Soy

Single 798
Double 1116

'Shroom Burger

-Wheat, Eggs, Milk, Soy

← Meat free!

599

Shack Stack™

-Wheat, Eggs, Milk, Beef, Soy

917

Hamburger

-Wheat, Milk, Beef, Soy

Single 451
Double 696

Add bacon

-Pork

210



Chicken

Chick'n Shack

-Wheat, Eggs, Milk, Chicken, Soy

Cal
 743



Flat-Top Dogs

Shack-cago Dog™

Beef

-Wheat, Eggs, Milk, Beef, Soy

Cal
 391

Pork

-Wheat, Milk, Pork, Soy

369

Hot Dog

Beef

-Wheat, Eggs, Milk, Beef, Soy

358

Pork

-Wheat, Milk, Pork, Soy

336

Add cheese sauce

-Milk, Soy

88



Crinkle-Cut Fries

Fries

-Soy

Cal
Small 303
Regular 470

Cheese Fries

-Milk, Soy

Small 463
Regular 684



Shakes, Cups & Cones

Cups & Cones

Cone

-Wheat, Eggs, Milk, Soy

Cal

53

Vanilla

-Eggs, Milk

Small 281
Regular 450

Chocolate

-Eggs, Milk, Soy

Small 321
Regular 514

Vanilla & Chocolate

-Eggs, Milk, Soy

Small 302
Regular 494

Classic Hand-Spun Shakes

Vanilla

-Eggs, Milk

Small 525
Regular 697

Chocolate

-Eggs, Milk, Soy

Small 591
Regular 785

Caramel

-Eggs, Milk

Small 589
Regular 783

Strawberry

-Eggs, Milk

Small 527
Regular 699

Black & White

-Eggs, Milk, Soy

Small 581
Regular 772

Black Sesame

-Eggs, Milk, Sesame

Small 532
Regular 706

Coffee

-Eggs, Milk

Small 525
Regular 695

Peanut Butter

-Eggs, Milk, Peanuts

Small 652
Regular 887

Floats

Root beer

Purple cow

-Eggs, Milk

444

We Stand For Something Good

We work with the best ranchers, farmers, and bakers to source premium ingredients. Our beef is 100% natural with no added hormones.

Our Angus beef is delivered fresh, vegetarian fed and humanely raised. What's sweeter? Our vanilla and chocolate frozen custard is made with real sugar, no corn syrup, and milk from dairy farmers who pledge never to use artificial growth hormones.



Drinks

| | <u>Cal</u> |
|----------------------------|---------------------------------------|
| Shack-made Lemonade | 114 |
| Fifty/Fifty | 58 |
| Iced Tea | Small 2 Regular 3 |
| Fountain Soda | Small 90 Regular 124 |
| Coke | |
| Coca-Cola Zero Sugar | Small 0 Regular 0 |
| Sprite | Small 82 Regular 113 |
| Fanta Grape | Small 92 Regular 127 |
| Dr Pepper | Small 92 Regular 127 |
| Abita Root Beer | 160 |
| Milk | 235 |
| -Milk | |
| Organic Apple Juice | 98 |
| -Apple | |



Coffee

| | <u>Cal</u> |
|--------------------|-----------------------------------|
| Drip Coffee | Hot 10 Iced 8 |
| Latte | Hot 135 Iced 122 |
| -Milk | |
| Coffee Fresh | 14 |
| -Milk, Soy | |



Concretes

Vary by location

Notes

Peanut, nuts and other food allergens are present at Shake Shack. Although we make every effort to keep these items separated, it is impossible to guarantee that any Shake Shack product will be free of any one or more of the major allergens identified by Food Sanitation Act. Cross contact may occur during preparation of any menu item. This nutritional information is derived from Standard Tables Of Food Composition in Japan, Fifth Revised and Enlarged Edition.